
ЗБИРНИ ПРИЈАВИ ЗА ЗАБОЛЕНИ – УМРЕНИ ОД ГРИП 
 
 СКОПЈЕ                                                            Декември  2012                      

49 недела (03.12-09.12.2012) 

старосна група заболени умрени 

0 - 4 8 0 

5 - 14 3 0 

15 - 64 6 0 

65 и повеќе 0 0 

ВКУПНО 17 0 

                                                          
      50недела (10.12.-16.12.2012) 

старосна група заболени умрени 

0 - 4 0 0 

5 - 14 0 0 

15 - 64 4 0 

65 и повеќе 1 0 

ВКУПНО 5 0 

51 недела (17.12.-23.12.2012) 

старосна група заболени умрени 

0 - 4 0 0 

5 - 14 3 0 

15 - 64 2 0 

65 и повеќе 0 0 

ВКУПНО 5 0 

52 недела (24.12.-30.12.2012) 

старосна група заболени умрени 

0 - 4 3 0 

5 - 14 7 0 

15 - 64 9 0 

65 и повеќе 1 0 

ВКУПНО 20 0 

ЈЗУ Центар за јавно здравје 

Одделение за епидемиологија 


